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Znak sprawy: DZP-280-1/5/2018
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wraz z uruchomieniem sprzętu serwerowego i sieciowego na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579 z późń.zm.) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1. W Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w punkcie 4.1.3. Zamawiający wymaga, aby wydajność przełącznika była na poziomie minimum 32000 adresów MAC.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wydajność przełącznika na poziomie minimum 16000 adresów MAC przy zachowaniu niezmiennych zapisów odnośnie reszty parametrów urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ. 

Pytanie 2. W Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w punkcie 4.1.4. Zamawiający wymaga, aby wydajność przełącznika była na poziomie minimum 32000 adresów MAC.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wydajność przełącznika na poziomie minimum 16000 adresów MAC przy zachowaniu niezmiennych zapisów odnośnie reszty parametrów urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ. 

Pytanie 3. W Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w punkcie 7. Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało następujące złącza: 4x 1GB Ethernet, 3 x USB 3.0, 6 x USB 2.0.

Według naszej wiedzy urządzenie typu NAS jest zarządzane przez sieć za pomocą portów Ethernet, porty USB używane są do podłączenia zewnętrznego urządzenia lub pamięci typu flash. Wymagana przez Zamawiającego ilość złączy nie będzie w pełni wykorzystywana w codziennej pracy urządzenia. Ponadto na rynku nie istnieje urządzenie posiadające taką ilość złączy USB.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające złącza 4x1GB Ethernet, 2x USB 3.0 oraz 2x USB2.0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ. 

Pytanie 4. W Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w punkcie 7. Zamawiający wymaga, aby urządzenie było zabezpieczone kluczem przed wysunięciem dysku.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zabezpieczenie przed wysunięciem dysków w postaci zatrzasku montowanego na obudowie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ.
Pytanie 5. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w punkcie VIII. podpunkt 8.4. Zamawiający wykazuje listę dokumentów oraz oświadczeń, które należy złożyć na wezwanie Zamawiającego.

W w/w fragmencie specyfikacji znajduje się punkt 6. Inne wymagane dokumenty, a w nim widnieją pozycje: „Formularz oferty”, „Formularz cenowy”, „Wykaz części zamówienia, której wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom”. Według naszej wiedzy w/w dokumenty są integralną częścią oferty, która jest oceniana przez Zamawiających w pierwszej kolejności.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, które dokumenty powinny finalnie zostać złożone w ramach oferty do postępowania. 

Odpowiedź: Dokumenty z rozdziału VIII pkt. 8.4 ppkt. 6 – Inne wymagane dokumenty- należy złożyć wraz z ofertą wraz z JEDZ-em w wersji elektronicznej. Pozostałe dokumenty będą składane na wezwanie Zamawiającego. 
Pytanie 6. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w punkcie XVIII. podpunkt 4). Zamawiający wymaga, aby dostarczone serwery posiadały minimum 256 GB pamięci RAM i zamierza przyznawać punkty za zwiększenie ilości pamięci RAM w oferowanych serwerach (kryterium punktowe – Zwiększenie ilości RAM dla serwerów – 15 %).

Według Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) Zamawiający nie wymaga aby wszystkie serwery posiadały minimalną pamięć RAM na poziomie 256GB.

W związku z powyższym prosimy o wskazanie, za zwiększenie ilości pamięci RAM którego/których serwera/-ów zostaną przyznane punkty w kryterium: „Zwiększenie ilości RAM dla serwerów”?
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ punkty w kryterium „Zwiększenie ilości RAM dla serwerów” przyzna za zwiększenie ilości pamięci RAM dla serwerów: „Serwer wirtualizacyjny” oraz „Serwer wraz z infrastrukturą niezbędną do zabezpieczenia e-usług”. Pozostałe urządzenia nie są serwerami. 
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